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                                    WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Dostawa wyposażenia i urządzenie placu zabaw na terenie żłobka dla zadań inwestycyjnych pod nazwą: 

1. „Budowa żłobka samorządowego wraz z zakupem wyposażenia przy ul. Niepodległości 15A w Wałbrzychu”.

2. „Budowa żłobka samorządowego wraz z zakupem wyposażenia przy ul. Giserskiej w Wałbrzychu”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Wymagana jest dodatkowa podbudowa dla nawierzchni bezpiecznej. Podbudowa ta nie została uwzględniona w przedmiarze robót. Czy w związku z tym Zamawiający nie wymaga wykonania podbudowy?

Odpowiedź nr 1: Roboty należy wykonać zgodnie z technologią wykonania poszczególnych odcinków robót. Dopuszcza się zastosowanie rozwiązania zgodnego z opisem do projektu z uwzględnieniem stref bezpieczeństwa dla poszczególnych elementów placu zabaw. Jeżeli wykonawca planuje wykonać nawierzchnią bezpieczną np. poliuretanową to wówczas należy to wykonać zgodnie z technologią wykonawczą dla tego typu nawierzchni. W przedmiarze określono typ i rodzaj nawierzchni i należy to przyjąć jako kpl. dla potrzeby zrealizowania celu.

Pytanie nr 2: Zamawiający wymaga, by obrzeża krawędzi nawierzchni bezpiecznej były wykonane z palików z materiału elastycznego – bezpiecznego. Z jakiego materiału Wykonawca ma wykonać w/w paliki.

Odpowiedź nr 2: Obrzeża należy wykonać jako bezpieczne, bez względu na to jaką technologię wybierze wykonawca. Na etapie realizacji należy ten element uzgodnić z projektantem. Na chwilę obecną proponuje się rozwiązania równoważne z wskazanymi w dokumentacji.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie obrzeża nawierzchni żwirowej z obrzeża betonowego z nakładką elastyczną zamiast palików z materiału elastycznego?

Odpowiedź nr 3: Odpowiedz jak w odpowiedzi nr 2.
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